

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

CANTIERE N.1082 - Pratica N.3229

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN CEGLIE MESSAPICA

CANTIERE N.1082.

Impresa LUIGI SARDELLA fu Tommaso

11° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 6 settembre 1951CONTRATTO in data 20 maggio 1950 approvato N.209 registrato a Brindisi
il 27.5.1950 N.1871 Mod.I Vol. 97

data N.....

Importo del progetto	L.	35.700.00	#	Data della consegna	5.6.1950
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 8.30 per cento		32.772.000	#	Data dell'incominciamento dei lavori	4.6.1951
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		4.300.000	#	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	26 gg.
	» mag. lavori imprev.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	30.6.1951
	» lavori ad economia				
	» sorveglianza e direz.				
TOTALE somma impegnata L.				Giorni impiegati in più	
				» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

A approvazione perizia supplementare 10.10.1951.
proroga di giorni

28/6

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	Scavo di terreno ecc. mc.	121 90	650 =	79.235 =	
2	4	Scavo di roccia compatta ecc. mc.	112 86	1400 =	158.004 =	
3	16	Calcestruzzo dosato a kg. 200 ecc. mc.	295 10	4900 =	1.445.990 =	
4	5	Muratura di pietrame entro terra mc.	47 96	3200 =	153.472 =	
5	6	Muratura di pietrame calcarea in elevazione mc.	430 04	4000 =	1.720.160 =	
6	7	Idem a doppia faccia vista ecc. mc.	94 18	5200 =	489.736 =	
7	10	Muratura tutta tufo e malta comune ecc. mc.	1609 69	4000 =	6.438.760 =	
8	20	Solaio del tipo misto ecc. mq.	1640 16	2900 =	4.756.464 =	
9	35	Rampe e pianerottoli di scale ecc. mq.	174 59	1900 =	331.721 =	
10	15	Calcestruzzo dosato a kg. 300 mc.	40 79	7500 =	305.925 =	
11	17	Ferro omogeneo in opera kg.	1264 74	110 =	139.121 40	
12	14	Idem da cm.30 mq.	51 14	1300 =	66.482 =	
13	11	Idem da cm.10 mq.	1964 69	520 =	1.011.238 80	
14	19	Solaio del tipo misto a camera d'aria mq.	575 39	4200 =	2.416.638 =	
15	26	Copertura a tenuta d'acqua sulle terrazze ecc. mq.	677 28	650 =	440.232 =	
16	25	Mappette sui muri d'attico mq.	93 95	350 =	32.882 50	
17	13	Idem da cm.20 mq.	18 96	900 =	17.064 =	
18	57	Idem di canne fumarie ml.	234 92	700 =	164.444 =	
		A riportare			20.107.569 70	

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
					Parziale	Totale
		Riporto			20.167.509.70	
18	82	Banco per cucina economica H.	24	30000	400.000.-	
20	75	Idem di finestre e balconi in legno abete mq.	206 04	6000	2.236.040.-	
21	37	Intonaco civile per interno mq.	9501 57	150	1.425.235.50	
22	29	Pavimento in mattonelle di cemento unicolori mq.	1424 16	600	854.496.00	
23	30	Idem di marmette a mosaico mq.	552 07	950	524.566.50	
24	54	Provvista e posa in opera di tubazione in fibre cemento da cm. 100 ml.	106 43	700	74.501.-	
25	55	Idem da cm. 6 ml.	130 04	500	65.020.-	
26	60	Idem di tubazione di ferro zincato ml.	499 01	600	299.406.-	
27	94	Vespajo fornito di pietrame calcareo mc.	98 52	840	82.756.80	
28	33	Pavimento in battuto di cemento mq.	201 00	450	90.450.-	
29	53	Idem di pluviali da cm. 10 ml.	137 40	650	89.390.-	
30	44	Idem di pietra di Trani e di Ginecchie spessore cm. 3 mq.	271 46	3000	814.380.-	
31	68	Idem di vasche da bagno ... da cm. 170x65 H.	18	30000	540.000.-	
32	65	Idem di vasi per cesso di cm. 35 H.	94	7500	705.000.-	
33	67	Provvista e posa in opera di lavandini in porcellana H.	24	5500	132.000.-	
34	63	Idem di lavapiatti in ghisa smaltata H.	24	9000	216.000.-	
35	64	Idem di vasche di cemento gre-				
		A riportare			20.999.024.50	

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
					Parziale	Totale
		Riporto			37.539.040.30	
		nigliato H.	24 -	3000	72.000.-	
36	34	Rivestimento di pareti interni con piastrello smaltato mq.	63 -	2800	176.400.-	
37	37	Costruzione di linee elettriche sotto traccia per sole-punti luminosi H.	124 -	5000	620.000.-	
38	31	Contatori di acqua tipo "Jouco" H.	24 -	4000	96.000.-	
39	45	Pietra di Trani dello spessore di cm. 8 mq.	100.03	2000	200.060.-	
40	36	Intonaco comune a tre strati frantumato ecc. mq.	1803.44	100	180.344.00	
41	39	Intonaco di malta cementizia mq.	1886.63	100	188.663.00	
42	38	Intonaco esterno a tre strati mq.	1939.05	250	484.762.50	
43	71	Idem di porta di accesso agli appartenenti mq.	35.46	5000	177.230.-	
44	72	Idem di portone principale in legno abete mq.	19.20	7200	138.240.-	
45	93	Idem di cancellate in ferro battuto e ringhiere ecc. kg.	3625.20	250	906.300.-	
46	89	Idem di impianti interni su in cordocino Punti lum.	144 -	900	129.600.-	
47	73	Idem di porte interne mq.	342.23	4000	1.368.920.-	
48	76	Idem di telaio a vetri stampati mq.	63.04	5000	315.200.-	
49	74	Idem di porte interne a semplice telaio mq.	14.90	4100	61.090.-	
50	98	Idem di tubi di ghisa per plu-				
		A riportare			31.019.069.00	

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
					Parziale	Totale
		Riporto			33.019.683.00	
		violi H.	12	4000	48.000.==	
51	40	Tinteggiatura a tre passate a latta di calce mq.	9740 72	20	194.976.40	
53	62	Idem di rosso di legno.... a cedile H.	6 =	30000	180.000.==	
		Totale		L.	33.478.687.40	
		A detrarre il ribasso d'asta dell'8.30%		"	2.745.348.26	
		Resto Importo Netto 11° Stato d'avanzamento			L.30.733.339.14	
		Coglio Monoplica, 6.9.1951				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		PRESIDENTE (G. Valdo Vallarino)				